قرآن و حدیث کے مطالعے، نبی کریم
صلی اللہ علیہ وسلم کے اُسوۂ خُسنہ اور آثارِ صحابہؓ سے اس حقیقت کا
ثبوت ملتا ہے۔

(دلائل الشُّوک)

رجسٹرڈ ایبل نمبر ۸۶۰۶

ماہنامہ المرشد لاہور

جلد : ۲۱ : محرم الحرام ۱۴۱۶ھ بمطابق جولائی ۱۹۹۵ء شماره ۱۲

فہرست مضامین

اداریہ ۳

عقیدہ ادو عمل

۳

۱۲

ذکر قلبی

اصلاح معاشرہ

دین ابراہیمی

اسٹروجن

آپ نے پوچھا

آؤٹ آف فکس

آج کا مسلمان مرد

۳

۱۲

۱۴

۲۳

۳۰

۳۳

۳۹

۴۱

بدل اشتراک

تاحیات: ۲۰۰۰ روپے

نی پریچہ بارہ روپے

سالانہ: ۱۵ روپے

غسید ملی

سالانہ — تا حیات